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Název stavby „Revitalizaceqůlice Gustava Klimenta v Ostravě - Porubě JKSO

Název objektu SP
ECO

Název části
Místo

ICO DlČ

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Projektant

Zhotovitel: STRABAG as.
60838744

Rozpočet číslo Zpracoval
Dne

22.1 1.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady l1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky -398 188,33 8 Prácepřesčas . 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž * 0,00 9 ‘Bez pevné podl. 0,00 14 Mímostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 jKulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž * 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00
1710statní

0,00

6 Montáž 0,00 _
18 “VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) -398 188.33 12 DN (r. 8-11) 0,00 197VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Pror'ektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12.19-22 -398 188,33

Damm a podpis Razítko
24 21.0 % -398188,33 DPH -83 619,55

Objednatel
25 % DPH

26 Cena s DPH (r. 23-25) —481 807,88

Datum a podpis Razítko ______ E Přípočty a odpočty

Z . - “___ 27 Dodávky zadavatele 0.00

* 28 Klouzavá doložka 0,00

29.2výhodněni + — 0,00

  



 

REKAPITIJLACE ROZPOČTU

Stavba:

Oblekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovllei:

Datum:

Revitalizace ullce' Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

SP

Revitalizace ulice Gostava Klimenta \! Ostravě - Porubě

STRABAG a.s.

22.1 1.2020

 

STRABAG
 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.1

zmĚnovÝ LIST 6.2

ZMĚNOVÝ LIST 6.3

ZMĚNOVÝ LIST 6.4

ZMĚNOVÝ LIST 6.5

ZMĚNOVÝ LIST Č.6

ZMĚNOVÝ LIST 6.7

ZMĚNOVÝ LIST Č.B

ZMĚNOVÝ LIST 6.9

ZMĚNOVÝ LIST 6.10

ZMĚNOVÝ LIST 6.11

ZMĚNOVÝ LIST 6.12

ZMĚNOVÝ LIST 6.13

ZMĚNOVÝ LIST 0.14

ZMĚNOVÝ LIST 6.15

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

so 101 doplnění zábradlí

Ostatní konstrukce a práce, bourání

SO 101 odvodnění chodniku

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

SO 101 lokální opravy

Zemní práce

Zakládání

Komunikace pozemní

SO 101 ochrana parovodu

Zemní práce

VRN

SO 101 rekonstrukce chodníku

Zemní práce

Komunikace pozemní

Vodovod

80 101 lavičky, koše

Ostatní konstrukce a práce, bourání

so 101 úprava revizních šachet

Ostatni konstrukce a práce, bourání

Vodovod - zemní práce

Zemní práce

SO 101 zpomalovacl práh

Ostatní konstrukce a práce. bourání

so 101 rošty

Zakládání

Komunikace pozemnl

so 101 změna povrchu P15 - Letapa

Zemní práce

Zakládání

Komunikace pozemní

80 101 změna sanace

Komunikace

$0 101 změna povrchu parkoviště - II.etapa

Zemní práce

Zakládánl

Komunikace pozemnl

Ostatní konstrukce a práce, bourání

CELKEM

-1l2-

-398 188,33

-398 188,33

25 200,00

25 200,00

12 281,80

2 361,60

3 712,20

6 208,00

160 446,90

63 774,90

13 896.60

82 775,40

-417 559,20

-417 559,20

-15 008,76

127 262,42

22 747,63

72 777,49

234 436,00

-1 17 665,40

-1 17 665,40

27 000,00

27 000,00

70 626,07

70 626,07

-5 598,50

-5 598.50

-245 345,60

234 436,00

-236 641,16

-48 998,70

-45 155,72

3 548,44

-7 391,42

-34 496,29

-34 496,29

-170 769,07

-187 021,90

12 150,35

-50 941,78

55 044,26

-398 188,33



REKAPI'ITULACE ROZPOCTU
 

 

Stavba. Revnanzace ullce _Gu__stava Klimenta v OstravěPorubě STRABAG
Objekt: SP

Část: : » _

JKSO:

Objednatel: Revltallzacje ulic? Gustava Klimenta stttayéQ—Boruně

Zhotovitel: STRABAG:a.s.

Datum: 22.11.2020

 
 

 

MÉNĚPRÁCE CELKEM
-1 055 441.52

VÍCEPRÁCE CELKEM
657 253,19

CELKEM
age 198,33

~212-



Roz-90051

Shun;

Chick!.: SP

Cui:

JKSO:

Objednani:

Zholoviiui:

Dalum.

STRABAG „.

22.11.2020

 

' .,.lTš\n

1P: &&
 

    

quiiuilmce ulice Gusiava_i<iimsnln v Osimvů - Porubb

Reviiqliucs ulice Gusiavu;i<ilmuniu v 001mb - Pombl

v—„m

 

 

 

:'"131'3 iam-„n' L

Revit-linea ulic. Gunn. Klimonu v OlinvtPoruhl 400180.33

1. DodI1Ik 490 100.35

80 101 doplninl nbmdll 20 200.00

05mm konliruiicc I pnco. hourlnl 25 200.00

| 1 | 1 [memo] [Dvoumuoio mm”mm ukomnl do «mama [ m ] «ml 4 500.00] za 200. 21.0]

80101 advodntnl chodniku 11 201.00

Zomnl

nu

nádoby nI hromadu nebo do doprIvnlho pmifsdku : horniny 11.1 It 4. pli

lypunlny po

bu nllotenl výkopku. Ivllk u Ilolnnlm bunnuhmuil : hominyu. 1 It

1 5111.60

 

 

 

       
 

 

 

  
 

451573111 :zzecsmpolrubl, Iloky I 1110000 00151111 v oiovicncm vykopu z pluku I lieúoplvku m3 3.000 1 157.90 3 473.fi| 21.11

212755214 Trallvody bez lot. 1 dmnllnlcn trubek piniových flauhllnlcn D 100 mm m 5900 47.70 255.331 21.0

Olmnl konuimucv I prin. nouránl 0 100.00

] ] IR161000 ]Vpust plniav.m I výtok-m Vanna ouuni do Mann I nnpoinnl m ] 1.0051 2 576.00] m 21,13]

[ ] |R767o10 [Acodmln 1501150111000. vama uiohnl m | 2.000] i 805.00] 3 010.00] 21.0

80 101 lokllnl oprlvy 180 448.90

Zimni &:

mm I

pronlu a spadu v hominů If. 3 do 100 m3

mm I

prcmu I Ipldu v humlnl ll. 3 Pflplltak k cením ;- iupivoni horniny if,

|

nI hromudu new do 1 il. 1 I2

po I'il

bn nulounl výkonům, Ivhk II Ilohnlm be: mznmull x Dominy it. 1 I!

vzdflenoal pm 60 do 500 m

182701109 nabo po nl

be: nalotnnl výkopku. lvuk u IIoZonIm be: mnmuil z homlnyif. 1 .:

vzdálenou Pňplulox k uno 10 0:101:11 I 1 000 m

n I'll

 

 

  

 

 

 

so 101 ochrInI pImvodu 411 550.20

Zimni pm:. 41765230

[ I i [02-0 : núpravn , - , nu bm ] m2 [ -m.ooo| 54041—0] 411 559.20] 21.0]

VRN 45 005.10

[ 10 ]M 1005 [Maury cizich ponmků (voicinychlluummých) [ kpi | -0.360| wem—m

[ [10 1M lom , , nn , ; ' (dll ' , „ „ ' * ' ' | hpi | 0.360] 23 023.40] a 516,42] 21.0] 

 

so 101 nkonllrukco chodniku

Zomnl

nebo kamenných

1 'I

132201 101 do mm V

132201100 :1: loplvoul k hloubeni mm v

výkopku nebo IypInlny po Iuchu nn obvymm

bu nIlozonl výkopku. Ivllk u Ilozcnlm hn mmmuii : hominy li'. 1 I1

vzdIIInoII pm 50 do 600 m

po nu doprIvnlm m3

bn nuioicnl výkopku. Ivllk Io Ilotenlm bez Iommuii z homlny if. 1 I2

vzdllcnoal Pupiniek k cen. :- mam dlillch i upoeniých 1 000 m

ll na

"I

I

]oDmDnik betonový Chodníkový 100110x25 cm Im![09217017

-1l3-

107.100]

127 261.42

12 747

   
93.00] a 966.30] 21.5]



ROZPOČET %

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

sum: Revnanzaco ullco guslavn Kumumn v Ostrava — Haruno
STRABAG011M111 SP

Cm:

JKSO:

Objednatel: Revllallznco ulice Qualavn Klimenta v Ollmvé - P010110

Zhulovllel: STRABAG n.l.

Datum: 22.11.2020

„w F‘— __g'u
u., **,—„v.„Hoff „Ty;„ď , v 3,

1"‘1fi‘.~2'n;_.-V»=.¥.
_ _.-

Oaazenl od ikovaho ob ník n
7 . .

916231213 cn n rub u belo oveha stojatého a buenl operou do 102mil 21 7700'21 0
late z betonu prosldho

Vodovod

234 430.00
Voaowu

zu 410.001 1 1 I Bushem 1 up: | moomum—mmL l I 1 ]Vndnvnd 11 no
| kpl | 1.000 109 000,00 1011 000.00 21.0

80 101 lIvlcky. kolo

411 "5.40
Oluml konwukco I rici 000mm

417 u: 40| | [ R3560k [odpnnkový ko: - ucil RAE 7310 - dualni I monln [km [ 25.70 - 2 251.40 213'[ | ] masiv [Invnckn 000va I cpu-mem RAL. 7010 _ dodlnl I momu [km | 4.000 21353 435 414.00] 21.0]

so 101 0prIvI nvlznlcn helm

27 000.00
Ollllnl konllrukct I gnu. 00111an

27 000 00| [ | | [UprIvI mmnlch “chat I p apldovuu Ilénou | kun [ 4.000 760.00 27 00 .00 21.0

Voduvod - zemni price
10 020.07

mm !

profilu I won v homlnů If. a 0010!) m3

do mm . anI

pmnlu I IpIdu v hawk-1011.3 PMplIIIk k conlm :. Ioplvoll humlny 1r,

nádoby na hromadu nebo do dapravnlho pfoilledku z homlny u. 1 I! 4.011

výkupu plu 2.5 do 4 m

n-

be: nIIolInl výkupku Ivllk Io Iloienlm be: mzhmutl : homlny tl. 1 .:

udelena-| plu 50 do 500 111

lypInmy po lucnu m

on nulotonl výknpku. nvaak so Ilolanlm bez mzhmull z homlnylf 1 u

vzdalenost Film-10x k 00110 la mum dalllch I upoCIKy‘ch 1 000 m

u M

l

 

 

 

 

 

so 101 zpomulovucl prah
-0 000.00

OIL-I111]kou-mm:. I price. 00mm!
.0 090.00

I ] [ a1p prlhu [ kpl [ Tzoool 119.10 .23810 21.6l
[ ] | Realm izpemn monlu :pom-lovnlhu pruhu [ kpl [ »1.000| 6 360.30 -5 360,30 21.0]

80 101 roIIy
445 345.80

 

so 101 sznI povrchu P16 - LoleI
4| 988.10

 

  

 

 

so 101 zmenu unno
44 400.10

Komunik."
~31 £90.20

L ] | |501071110 [Emma u 11011011110 o u 300 mm [ m2 [ -1m ze. »50 607,55 21.0
| I 1 [501851111 Fuciman :. “neumím " 150 mm | mz ] 509.000] 31.00 111111214 zm

so 101 zmenu povrchu pukovlllo -ll.c1IpI
410 700,01

201nm prac.
-101 021.00



ROZPOČET

Stavbu: Revllnllzaco ullco Guslava Kllmam- v Oalmvb - Pombb

0mm: sp

Cm:

JKSO:

Objednatel: Revnallzace ullce Gustava Kumuma v Oslravb - Porubě

Zholovllel: STRABAG u.

Datum: 22.11 2020

A. . '; Him“,

.313.

 

STM—BAG

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č.1

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

SO 101 doplněni zábradlí 25 200,00

Ostatni konstrukce a práce, bourání 25 200,00

Celkem
25 200,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM
0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 25 200,00

CELKEM
25 200,00



 

ZMĚNOVÝ LIST č.2

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

 
   

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě - Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1
2

3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

80 101 odvodnění chodníku
12 281,80

Zemní práce
2 361,60

Vodorovné konstrukce
3 712,20

Ostatni konstrukce a práce, bourání
6 208,00

Celkem
12 281,80

MÉNĚPRÁCE CELKEM
o,oo

VÍCEPRÁCE CELKEM 12 281,80

CELKEM
12 281,80



 

ZMĚNOVÝ LIST č.3

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

 
   

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel. Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s. "

Datum: 22.11.2020

Kód
Popis

Cena celkem

1
2

3
Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

$0 101 lokální opravy
160 446,90

Zemní práce
63 774,90

Zakládání
13 896,60

Komunikace pozemní
82 775,40

Celkem
160 446,90

MÉNĚPRÁCE CELKEM
0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM
160 446,90

CELKEM
160 446,90



 

ZMĚNOVÝ LIST č.4

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1
2

3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

SO 101 ochrana parovodu
-417 559,20

Zemní práce
-417 559,20

Celkem
-417 559,20

MÉNĚPRÁCE CELKEM .417 559,20

VÍCEPRÁCE CELKEM
o.oo

CELKEM
-417 559,20



 

ZMĚNOVÝ LIST č.5

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

 
   

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — __Porubé STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubé

Zhotovitel, STRABAG a.s.

Datum; 22.11.2020

Kód
Popis Cena celkem

1
2

3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

VRN
-15 008,76

Celkem
-15 008,76

MÉNĚPRÁCE CELKEM
-15 008,76

VÍCEPRÁCE CELKEM
0,00

CELKEM
-15 008,76



 

ZMĚNOVÝ LIST č.6

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

 
   

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP
' v

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód
Popis Cena celkem

1
2

3
Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

50 101 rekonstrukce chodníku
127 262,42

Zemní práce
22 747.63

Komunikace pozemní
72 777,49

Ostatni konstrukce a práce, bouránl
31 737,30

Celkem
127 262,42

MÉNĚPRÁCE CELKEM
o.oo

VÍCEPRÁCE CELKEM
127 262,42

CELKEM
127 262.42



 

ZMĚNOVÝ LIST č.7

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravé -'Porubé

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1
2

3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

Vodovod
234 436,00

Celkem
234 436,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM
o.oo

VÍCEPRÁCE CELKEM
234 436,00

CELKEM
234 436,00
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ZMĚNOVÝ LIST č.8

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

  
   

Stavba: Revitalizace ullce Gustava Klimenta v Ostravě — Rovubě- ST BA
Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě - Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

wKód Popls‘ "Cfe‘fiaacélkem I

1 '
2

3-
Revitalizace ullce Gustave Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

so 101 Iavlčky, koše
-117 665,40

Ostatni konstrukce a práce. bouránl
-117 665.40

991m
M

MÉNĚPRÁCE CELKEM .117 665,40

VÍGEPRÁCE CELKEM o.oo

CELKEM
-117 6 o



 

ZMĚNOVÝ LIST č.9

REKAPlTULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Pq_[ubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

SO 101 úprava revizních šachet 27 000,00

Ostatni konstrukce a práce. bouránl 27 000,00

MSE
W

MÉNĚPRÁCE CELKEM
0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 27 000,00

CELKEM
27 000,00
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ZMĚNOVÝ LIST č.10

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel; Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — szubé

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

Vodovod - zomnl práce 70 626,07

Zemní práce
70 626,07

Elam MIL

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 70 626,07

CELKEM
70 626,07



 

ZMĚNOVÝ LIST č.11

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP '

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

50 101 zpomalovací práh
-5 598,50

Ostatni konstrukce a práce, bouránl -5 598,50

Celkem
-5 598,50

MÉNĚPRÁCE CELKEM
o.oo

VÍCEPRÁCE CELKEM
-5 598,50

CELKEM
-5 598,50



 

ZMĚNOVÝ LIST č.12

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: sp
' »

Část:

JKSO:
.„

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1
2

3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

so 101 rošty
-245 345,60

Zakládání
-8 704,44

Komunikace pozemní
-236 641.16

Celkem
M

MÉNĚPRÁCE CELKEM .245 345,60

VÍCEPRÁCE CELKEM
0,00

CELKEM
-245 345,60



 

ZMĚNOVÝ LIST č.13

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABAG

Objekt: SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

80 101 změna povrchu P15 - Letapa -48 998,70

Zemní práce
-45 155,72

Zakládánl 3 548,44

Komunikace pozemní -7 391,42

Mm
-48 998,70

MÉNĚPRÁCE CELKEM -52 547,14

VÍCEPRÁCE CELKEM
3 548,44

CELKEM
-48 998,70



ZMĚNOVÝ LIST č.14

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 

 

  
   

Stavba: Revltalizaoe ullce Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě ŠWRABAG
Objekt: SP

Část:
—

JKSO:

Objednatel: Revltallzace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód
Popis

Cena celkem

1
2

3

Ravltallzace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

SO 101 změna sanace
-34 496.29

Komunikace

—34 496,29

MSS-m
wag

MÉNĚPRÁCE CELKEM
-34 496.29

VICEPRÁCE CELKEM
0,00

CELKEM
Mág



 

ZMĚNOVÝ LIST č.15

REKAPITULACE ROZPOČTU
 

 

 

 

    

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě STRABA

Objekt: SP

Část:

JKSO.

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel STRABAG a.s.

Datum: 22.11.2020

Kód Popis Cena celkem

1
2

3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2. Dodatek

$0 101 změna povrchu parkoviště - i|.etapa -170 769,07

Zemní práce
-187 021,90

Zakládání
12 150,35

Komunlkace pozemní -50 941 .78

Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 044,26

Celkem
-170 769.07

MÉNĚPRÁCE CELKEM -237 963.68

VÍCEPRÁCE CELKEM s7 194,61

CELKEM
-1 7Q 7§2,07


